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Rank N°VELA

1st
2nd

3rd

4th
5th

6th
7th

8th

9th

10th

11th

12th

13th

14th

15th

ESP66
ESP735

ESP515

ESP606
ESP219082

ESP787
FRA218977

ESP185046

ESP567

ESP180758

ESP191219

ESP213980

CNEM

CNES8

CNE10

MODALITAT

EUROPA
EUROPA

WETA

EUROPA

ILCA6 /
LASER RD

EUROPA

ILCA® /
LASER RD

ILCA® /
LASER RD

EUROPA

ILCA® /
LASER RD

ILCA6 /
LASER RD

ILCA7 /
LASER STD

ILCA 4/
LASER 4.7

ILCA® /
LASER RD

ILCA4 /
LASER 4.7

CATEGORIA NOM DEL PATRO

SENIOR
SENIOR

MASTER

JUVENIL
MASTER

SENIOR
MASTER

MASTER

SENIOR

MASTER

MASTER

MASTER

JUVENIL

MASTER

JUVENIL

EMMA COLLINS

MIQUEL
PALOMARES

CARLOS VIRGILI

PAU MORA

VICENS BATLLE
VILAR

ADRIA MORATA
LAURENT VIGO
ENRIC AMAT
MIRALLES
LLUIS MORATA

PETER MULLER

TONI GIBERT

JOB BREUR

MARTI FLO DE LA
CAMARA

JESUS CALABUIG
CABERO

HELENA
MARTINEZ VAYA

XXII ATENA REGATA 2023
CLASSE OPEN

TRIPULANT

ISRAEL
BRODKORB

Overall

CLUB

CNCB&CVPALAMOS
CNCB&CVPALAMOS

CN L'ESCALA

CNCB&CVPALAMOS
CN L'ESCALA

CNCB&CVPALAMOS
CN CANET
PERPIGNAN

GEN ROSES
CNCB&CVPALAMOS
CV GOLFUS

GEN ROSES

GEN ROSES

CN L'ESCALA

CN L'ESCALA

CN L'ESCALA

RATING Prova

1141
1141

1321

1141
1150

1141
1150

1150

1141

1150

1150

1101

1210

1150

1210

Sailed: 6, Discards: 1, To count: 5, Rating system: PY, Entries: 28, Scoring system:
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Appendix A
Prova Prova
2 3
1.0 1.0
2.0 3.0
7.0 4.0
6.0 2.0
5.0 (9.0)
(9.0) 7.0
4.0 6.0
8.0 8.0
3.0 5.0
(12.0) 12.0
11.0 11.0
10.0 13.0
13.0 18.0
17.0 14.0
(18.0) 17.0

Prova
4

1.0
3.0

5.0

2.0
7.0

4.0
(10.0)

8.0

6.0

12.0
(29.0
DNC)
(19.0)
13.0

14.0

Prova

1.0
3.0

(11.0)

4.0
6.0

7.0
8.0

5.0
(29.0
DNC)
10.0
9.0
12.0
19.0

13.0

16.0

Vela

Catalana

Prova
6

3.0
(9.0)

2.0

(11.0)
4.0

5.0
7.0

(12.0)
29.0
DNC
10.0
(17.0)
8.0
6.0

16.0

13.0

Total

10.0
25.0

30.0

35.0
38.0

38.0
44.0

49.0

76.0

66.0

72.0

85.0

92.0

92.0

93.0

AN

Nett

7.0
16.0

19.0

240
29.0

29.0
34.0

37.0

47.0

54.0

55.0

56.0

73.0

73.0

75.0



Rank

16th

17th

18th

19th

20th

21st

22nd

23rd

24th

25th

26th

27th

27th

N° VELA

ESP1775

CNE9

ESP4863

ESP662

ESP168851

CNE7

VIS

CNE2

USA4850

ESP3855

CNE6

ESP22

MODALITAT

HANSA 303

ILCA4 /
LASER 4.7

ILCA 4/
LASER 4.7

MOTH
EUROPA
ILCAG/

LASER RD

ILCA4 /
LASER 4.7

VISION
ILCA 4/
LASER 4.7
MOTH

HANSA 303

ILCA 4/
LASER 4.7

ILCA® /
LASER RD

CATEGORIA NOM DEL PATRO  TRIPULANT

MASTER

SOTS 16

SOTS 16

MASTER

SENIOR

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

JUVENIL

MASTER

FRANCESC
RAMIREZ BARBA

CANDELA AMADO
SANTANDER

ARNAU CARRES
CRUZ

MARC
VERDAGUER

RAMON
FIGUERAS

CARLES
CARBONELL

ASSUMPTA
VIZCAINO

ORIOL TREPAT BERTA

TREPAT

SANDRA
EBERHARD

GERARD MARIN
IVAN BARROSO
MAX PATEL

CARRERAS
JOSEP CALPE

CLUB

CN L'ESCALA

GEN ROSES

CN L'ESCALA

CN L'ESCALA

CNCB&CVPALAMOS

GEN ROSES

CN L'ESCALA

GEN ROSES

CN L'ESCALA

CN L'ESCALA

CN L'ESCALA

CN L'ESCALA

CN L'ESCALA

Sailwave Scoring Software 2.28.1
www.sailwave.com

RATING Prova

1690

1210

1210

490

1141

1150

1210

1137

1210

490

1690

1210

1150

22.0
16.0
21.0
2.0
(29.0
DNC)
18.0
14.0
23.0
24.0
20.0
(29.0

DNF)

(29.0
DNC)

(29.0
DNC)

Prova
(23.0)
19.0
14.0
16.0
29.0
DNC
21.0
15.0
20.0
22.0
24.0
29.0

DNF

29.0
DNC

29.0
DNC

Prova
3

10.0
(21.0)
(22.0)
25.0
29.0
DNC
16.0
20.0
15.0
23.0
19.0
24.0
29.0

DNC

29.0
DNC

Prova
9.0
17.0
18.0
15.0
29.0
DNC
20.0
16.0
21.0
23.0
(29.0
DNC)
22.0
29.0

DNC

29.0
DNC

Prova Prova Total Nett

5

17.0 18.0 99.0 76.0

15.0 14.0 102.0 81.0

14.0 15.0 104.0 82.0

(29.0 29.0 116.0 87.0

DNC) DNC

2.0 1.0 119.0 90.0

18.0 (29.0 122.0 93.0
UFD)

(29.0 29.0 123.0 94.0

DNC) DNC

20.0 (29.0 128.0 99.0
DNC)

21.0 (29.0 142.0 113.0
UFD)

29.0 29.0 150.0 121.0

DNC DNC

29.0 29.0 162.0 133.0

DNC DNC

29.0 29.0 174.0 145.0

DNC DNC

29.0 29.0 174.0 145.0

DNC DNC

www.nauticescala.com
esport@nauticescala.com
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